[image: image1.png]=

Администрация Новосельского сельсовета     Вачского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  От 30.01.2015  г.

 № 20
О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского совета от 19.12.2014г № 259 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения  руководителя муниципального учреждения к совершению коррупционных правонарушений».
          В соответствии со ст. 6 Устава сельского Совета Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области постановляю:
          1. Часть 2 Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителя муниципального учреждения к совершению коррупционных правонарушений утв. Постановлением администрации Новосельского сельсовета Нижегородской области № 259 от 19.12.2014г дополнить пунктом 2.4, содержащим следующие положения:
         «Невыполнение руководителем муниципального учреждения должностной (служебной) обязанности, предусмотренной п.2.1 настоящего акта, является правонарушением, влекущим его отстранении от занимаемой должности и увольнение, либо привлечение его к иным видам ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

          2. Обнародовать настоящее постановление на территории Новосельского сельсовета.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            М.В. Каткова
_96709848.doc
[image: image1.png]=